tribus quasi leones avidi inquam ad de-  
uorandū: sicut charitate cōpuncti at-  
que stupore p̄morti. hi supra sibilasse di-  
cuntur doctores. ita isti plaudētes et in-  
ridentes quā viderint vna eorum corruis-  
se dei auxilio et grā destituta. Tū sequit̄

**En ista est dies quaz  
expectauimus inueni-  
mus: vidimus**

Illā eīm diem semp hostes n̄ri expe-  
ctant venire: quā liceat eis nō min⁹ anti-  
mā vniuersū: quā et totā simul ec-  
clesiā quā in gladio vltionis diuine vel  
p̄ditōis deuorare. Sed quia hoc minime  
p̄uenire p̄miserit nisi p̄ multitudine ip̄e-  
ratū nostrarū dñs iusto suo iudicio  
fieri p̄miserit sicut et ierlm̄ illi⁹ fecisse  
p̄bat. cōtinuo p̄pha plangēs s̄būgit.

**ME**

**f** **Ecce dñs queco-  
gitauit: comple-  
uit sermonē suū quez  
preceperat a diebus an-  
tiquis. Destruxit et nō  
pepercit et letificauit sup-  
te inimicum: exaltauit  
cornu hostiū tuorum**

Sepius ergo sinagoga iudeorum do-  
minū irritans malis suis iam dudū  
iustam p̄miserit penam: nisi credi-  
toris sui bonitas diu tolerans pie et  
patienter sustinisset ad penitentiam.  
Sed quia cōuertī voluit post culpas  
nec cessare nequitiā tandem f̄m me-  
rita sua quia viciat scelerib⁹ dei patiētiā  
condignā vltionē recepit: vti olim ad

moysen dñs quā p̄p̄lo ab idolatria  
conuerso rogabat: respondit dicens.  
Dimittā iuxta v̄bū tuū. Verūtamēn  
in die vltionis visitabo et hoc p̄cōm-  
eorum. Nō quia in vno eodēq̄ peccato do-  
min⁹ iudicare debuit in die vltōis  
quia nō iudicat bis in idēp̄m: sed quia ip̄si  
ab hoc idolatrie p̄cōm nūq̄ p̄fecte ces-  
sauere vel penituerūt. Idcirco et i die  
vltionis hoc nō minus quā in futurorū  
in eos quā p̄manserūt dñs visitare dī.

Et hinc est quod nunc ait. Fecit domi-  
nus quā cogitauit et compleuit f̄m ones  
suum quā p̄ceperat a diebus antiq̄s.  
Destruxit et nō pepercit quā plagas quā  
in lege ac p̄phetiis frequēnt cōmān-  
do p̄dixerat: tandē ad iracundiā pro-  
uocat⁹ sup eos idurit. Quasi hoc in-  
micit cor: porē cōtra ierlm̄ illā tunc fe-  
cerunt quā spiritalēs nequitiē et mini-  
stra antiq̄ hosti: facuri s̄f erga ecclīaz  
quā eam p̄ suis iniquitatib⁹ sibi a domi-  
no traditā vndiq̄ penis et doloribus  
circū dabūt. Sicquē nō de illa dico ad-  
uersus quā porte inferi n̄ p̄ualebūt,  
sed de his quā corruūt intus forisue. De  
quibus dicit ioh̄es. Et nobis exteriūt  
sed nō fuere ex nobis. Exaltauit inq̄  
cornu hostiū suorum. Quia cū infirma-  
tur ecclīa xp̄i: tunc cornu inimicorum  
ei⁹ regnū videlicet vel potentia cōtra  
eam ampli⁹ exaltat⁹ et p̄ualet. Terri-  
bilta sunt valde quā plangunt quā anīa  
in potestate tradit⁹ hostiū. Que lon-  
ge in die felicitatis noluit p̄uidere  
futura que imminēbant mala. Idcir-  
co impetit diē quaz sui semp expecta-  
bant hostes quā dñs fecit compleuit  
sermonē suū: iuxta quā in sacris lit-  
teris p̄dictū erat. Unde dñs in typo  
periture ierlm̄ videns animā h̄m̄m  
dī mal⁹ circūdari stetit: dicens. Quia  
si p̄gnouisses et tu. Equidē in bac die

que ad pacē tibi nunc aut abscondita sunt ab oculis tuis. Quia veniet dies et circumdabit te inimici tui vallo; et circumdabit te et coangustabunt te undique. Quia hinc die habet anima puer sa. qua et transitoria letitia bonis cui ea que sunt ad pacē sunt; quod dum ex rebus temporalibus gaudet; dum honoribus ex tollit; dum in carnis voluptate resoluit; dum nulla ventura formidine ter respacem hinc in die sua que grave dam. natorum scandalum habebit in die alieni cum per suis iniquitatibus tradet. Iuxta scripturas que suis eam penis circumdabunt et cruciatibus neciam tunc tuuabit aliquid quicquid in preteritis de terrena felicitate habuit; sed tibi affligenda ubi iustitiam letabunt. Et cuncta que modo et ad pacem sunt tunc in amaritudine tormentorum vertuntur; tuncque rixari secum incipit. Cur damnatione quam patitur non expaverit. cur a prospectu malis sequentibus oculos mentis clausit. Unde dicitur. Hinc autem abscondita sunt ab oculis tuis. Quia mens voluptatibus resoluta abscondit sibi mala sequentia dum videre futura refugit que pruriant presentem letitiam. Et cum ea providere negligit facit dñs subito que dum expectans delibavit et cōplet sermones quos precepit. dum ea venire iubet que precepit. Destruit et non reparat. neque peccati facultas maneat; et que sibi peccare neglexit; hostibus diripiendā tradidit. Et hoc est ex altare cornu eorum potestatem eis tribuere dñandi super eam que se de iugo inimicorum noluit eruere. Unde sequitur.

**SIBI**

**C** Lamavit cor eorum ad dñm super

**muros filie syon.**

Clamor hic magis intentione cordis quam exaltatione vocis insinuat. Clamant enim pueri hoies aut inuisibiles inimici super muros filie syon anie videlicet vel ecclesie cum potestate que dñant eis sue ascribunt potentie non iudicio promissio / nis diuine. Quod blasphemia que contra deum clamant; eodignam non effugiet tormenta. Nam sicut murus pregit et defendit ita et potentia diuina quos munitur. Sed cum suum subtraxerit auxiliū hostes super muros eorum que diripiunt clamare dicunt contra dñm cum totum sibi adscribunt sueque potentie tribuunt; que contra eos possunt que prius deum munitabant auxilio quasi eos nequiverit liberare; presertim cum non de ambalitate virtutis sed de vltione et iudicij equitate venit. Propterea et propheta inter cetera ploratōnis sue lamenta etiam ista declere non obmittit. Et notandum quod hec clausula versus magis lege metri ad supiora quam ad sequentia respicit quod quatenus uno nequeit ver su vel duobus explere sensum transponunt necessitate poetica; et in alterius medio aut principio sensum conceptus explicant. Et hinc est quod ad ipsam ierusalē mor sermo vertit.